
Schwaben-Nord Pokal 2022/23

Bezirks-Pokal der Bezirksklassen Herren
Günzburg (Bayerischer TTV - Schwaben-Nord)
Pokal-Spielplan

Bemerkungen: Die Endrunde ist voraussichtlich am 05.01.23 um 19.30 Uhr beim SV Mindelzell, Mehrzweckhalle Ursberg

Spielleiter-Kontakt: Hörmann, Anne, Talweidenweg 4, 87775 Bronnen, Tel.: 08266/3609890, Geschäft: 08281-921261, anneundleo@gmx.de

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Do. 05.01.2023 21:30 0 TSV Burgau TSV Balzhausen II 4:0
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Do.
Do.

05.01.2023
05.01.2023

19:30
19:30

0
0

VfL Günzburg II
TSV Burgau

TSV Balzhausen II
SV Deisenhausen 1956

3:4
4:0

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
Mi.
Di.
Do.

11.12.2022
14.12.2022
20.12.2022
22.12.2022

17:00 v (1)
20:15 v
20:00 v
    -    

26
27
25
28

SV Deisenhausen 1956
VfL Günzburg II
FC Reflexa Rettenbach II
TSV Dinkelscherben

TSV Krumbach II
SV Ettenbeuren 46
TSV Balzhausen II
TSV Burgau

4:3
4:0
0:4
1:4

 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mo.
Mi.
Mo.
Di.
Di.
Di.
Fr.
So.

07.11.2022
09.11.2022
14.11.2022
15.11.2022
22.11.2022
22.11.2022
25.11.2022
27.11.2022

    -     v
20:00
20:30 v
20:30 v
20:00 v
20:00 v
20:00 v
20:00 v

20
18
19
21
23
24
22
17

SSV Wollishausen II
TSV Balzhausen II
TSV Burgau II
SV Deisenhausen 1956
SV Ettenbeuren 46
FC Reflexa Rettenbach II
SV Mindelzell III
TSV Krumbach III

TSV Burgau
SV Münsterhausen
TSV Krumbach II
VfL Günzburg III
SV Unterknöringen II
TTC Memmenhausen IV
TSV Dinkelscherben
VfL Günzburg II

0:4
4:2
2:4
4:3
4:2
4:1
2:4
1:4

 
1. Runde
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Di.
Di.
Di.
Mi.
Do.
Mo.
Mo.
Di.
Di.
Di.
 
Mo.

04.10.2022
11.10.2022
11.10.2022
12.10.2022
13.10.2022
17.10.2022
17.10.2022
18.10.2022
18.10.2022
18.10.2022
 
24.10.2022

20:00 v
20:00 v
20:00 v
20:15 v
    -     v
20:00 v
20:00 v
19:30 v
20:00 v
20:15 v
 
20:15 v

1
2
14
11
8
6
16
12
4
13
 
5

TSV Balzhausen II
FC Reflexa Rettenbach II
FC Reflexa Rettenbach
VfL Günzburg V
TSV Krumbach III
TSV Burgau II
TSV Burtenbach
FC Reflexa Rettenbach III
TSV Balzhausen III
SV Münsterhausen II
Spielort: Mehrzweckhalle
TSV Burtenbach II

SpVgg Langenneufnach
SV Münsterhausen III
SV Münsterhausen
TTC Memmenhausen IV
VfL Günzburg IV
FC Konzenberg
VfL Günzburg II
SSV Wollishausen II
TSV Dinkelscherben
TSV Burgau
 
SV Unterknöringen II

4:3
4:0
1:4
0:4

4:0 NA
4:1
0:4
0:4
1:4
0:4

 
1:4

 
Freilose 1. Runde
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

SV Deisenhausen 1956
SV Mindelzell III
VfL Günzburg III
TSV Krumbach II
SV Ettenbeuren 46
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